
RESOLUCIÓN de 24 de octubre de 2008, de la Secretaría General de
Administración Pública e Interior, por la que se dispone la publicación de las
relaciones provisionales de aprobados en las pruebas selectivas,
convocadas por Orden de 22 de diciembre de 2006, para el acceso a
puestos vacantes de personal funcionario del Cuerpo Técnico de la
Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura. (2008063263)

Por Orden de esta Consejería de 22 de diciembre de 2006 (DOE Extraordinario n.º 2, de 29
de diciembre) se convocaron pruebas selectivas para el acceso a puestos vacantes de perso-
nal funcionario, en varias Especialidades del Cuerpo Técnico de la Administración de la
Comunidad Autónoma de Extremadura.

Finalizadas las fases de oposición y concurso, los Tribunales de Selección correspondientes
han elevado a esta Secretaría General las relaciones provisionales de aspirantes aprobados
por orden de puntuación total obtenida.

De acuerdo con lo dispuesto en el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de
la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura, aprobado por Decreto
201/1995, de 26 de diciembre, así como en la Base Octava de la Orden de 22 de diciembre
de 2006, por la que se convocaron las pruebas selectivas, esta Secretaría General de Admi-
nistración Pública e Interior, en uso de las atribuciones que tiene conferidas,

D I S P O N E :

Primero. Hacer pública las relaciones provisionales de aspirantes que han superado las prue-
bas selectivas, ordenados según la puntuación total obtenida y que figuran en Anexo a la
presente Resolución, correspondientes a las Especialidades que a continuación se indican:

— Administración Financiera.

— Administración General.

— Arquitectura Técnica.

— ATS/DUE de Empresa.

— Biblioteconomía y Documentación.

— Diplomado/a en Empresariales.

— Diplomado/a en Enfermería.

— Educación Primaria.

— Empresas y Actividades Turísticas.

— Enfermería-Subinspección.

— Ergonomía y Psicosociología Aplicada.

— Higiene Industrial.

— Informática.

— Ingeniería Técnica Agrícola.

— Ingeniería Técnica Forestal.

— Ingeniería Técnica Industrial.

Martes, 4 de noviembre de 2008
29560NÚMERO 213



— Ingeniería Técnica de Minas.

— Ingeniería Técnica Obras Públicas.

— Ingeniería Técnica Telecomunicaciones.

— Relaciones Laborales.

— Salud Laboral.

— Seguridad en el Trabajo.

— Topografía.

— Trabajo Social.

Segundo. De conformidad con lo dispuesto en la Base Octava, apartado cinco, de la Orden de
22 de diciembre de 2006, los aspirantes que hayan superado el proceso selectivo en más de
una Especialidad pondrán renunciar, de forma expresa y por escrito, dentro del plazo indica-
do en el apartado siguiente.

Tercero. Contra las relaciones provisionales de aprobados, emitidas por los Tribunales de
Selección, que se hacen públicas mediante la presente Resolución, los interesados dispon-
drán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del día siguiente al de su publicación
en el Diario Oficial de Extremadura, para presentar las alegaciones que estimen pertinentes,
las cuales no tendrán carácter de recurso.

Mérida, a 24 de octubre de 2008.

El Secretario General de 
Administración Pública e Interior, 

FRANCISCO GARCÍA PEÑA

A N E X O

Martes, 4 de noviembre de 2008
29561NÚMERO 213



Martes, 4 de noviembre de 2008
29562NÚMERO 213



Martes, 4 de noviembre de 2008
29563NÚMERO 213



Martes, 4 de noviembre de 2008
29564NÚMERO 213



Martes, 4 de noviembre de 2008
29565NÚMERO 213



Martes, 4 de noviembre de 2008
29566NÚMERO 213



Martes, 4 de noviembre de 2008
29567NÚMERO 213



Martes, 4 de noviembre de 2008
29568NÚMERO 213



Martes, 4 de noviembre de 2008
29569NÚMERO 213

• • •


		2008-11-03T19:38:48+0100
	ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I - NOMBRE RUBIO CORTES MARIA JOSE - NIF 76251130N




